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Anm. L IV     

 Bonnevier Ulla g Berglund Liljevägen 5  780 45  Björbo 0241-23381 ullab35@hotmail.com 

 Boström Anita g Kruckenberg Centralv 9   171 68  Solna 08-832295 anita.kruckenberg@eks.su.se 

 Ekström Ann-Sofi g Enqvist Ryrs backe 7 A  461 55  Trollhättan 0520-74164 enquist.ansi@gmail.com  

 Fernlund Kajsa g Enoksson Skravsta Rosenvik   635 13  Eskilstuna 016-60091 kajsa.e@swipnet.se 

 Hagman Lillemor g Erixon Bondeg 53   116 33  Stockholm 070-3009206  

 Hildebrand Nils Runebergsv 27 802 67  Gävle 026-610038  

 Hjälme Carl Johan Luthagsespl 24E    752 24  Uppsala 018-551138, 070 6069093 carljohanhjalme@comhem.se 

 Johnson Björn Salviavägen 2 702 18  Örebro 019-360390 bjorn.johnson3@comhem.se  

 Kullman Åsa g Frölander Nedre Bergsg 30 802 51  Gävle 026-616852  

 Lindberg Birgit g Lilja Artillerig 6   802 60  Gävle 026-683029  

 Ruben Britta g Eckerberg Hjortnäsv 144 793 90  Leksand 0247-61175 britta@eckerberg.se  

 Seiman Helle g  Nilsson ?    

 Viirman Mall g Norholm Nockeby kyrkväg 60 /4116 167 74 Bromma 08-50022611 kbinorholm@hotmail.com  

 Wranér Thesy g Grewin Frihetsvägen 29 131 47  Nacka 08-7166197 thesy@live.com  

      

 R III a     

 Dyberg Urban Björnbo 8 181 46 Lidingö 073-1002223 u.dyberg@tele2.se 

 Ek Göran  Skjutsvägen 10 702 30  Örebro 019-245490 ek5@telia.com 

 George Erling Länsmansv 177 192 70  Sollentuna 08-7547555 george.erling@outlook.com  

 Jansson Gunnel ?    

 Lindskog Anita Fredsg 2A 753 13  Uppsala 018-550719  

 Mörtsell Ulla g Höglund Ejderv 36   611 62  Nyköping                    0155-218770, 0730-844128 ulla.hoglund@allt2.se  

 Pettersson Anna-Stina g Melin Svärdsjög 11A  791 31  Falun 023-14565  

 Ström Anna-Greta g Kling Övre Lurbergsv 5  810 40  Hedesunda 0291-10233  

 Uggla Ingvar Signe Tillischgatan 10   169 73  Solna 08-51014740 ingvar.uggla@ownit.nu  

 Wahlman Mary-Anne g Hjalmarsson    Groths väg 3 818 31  Valbo 026-197337  

 Westling Kjell Åsgatan 70 B 791 72  Falun 023-23174 kwestling@telia.com 

      

 R III b     

 Andersson Björn Rönnvägen 26 822 31  Alfta 0271-12229  

 Axelsson Sven-Åke Fyrtornsgatan 8 A 722 10  Västerås 021-121106 sven-ake.axelsson@comhem.se  

 Bladh Björn Fridshyddev 10 191 36  Sollentuna 08-967074 bjorn.bladh@comhem.se 

 Engström Christina g Sartorius Gammelgårdsv 52   112 64  Stockholm 08-130812  0707 568 563 c.sartorius@tele2.se 

 Gullesjö Barbro g Hector  Proviantgatan 30, 3 tr.  392 31  Kalmar 0480-23126,076-8447150  

 Jäderberg Hans Eriksbergsv 63 831 43  Östersund 063-516894 hans.jd@telia.com  

 Larsson Gunnel g Helander Björnkärrsvägen 57 A 187 42 Täby 08-6380898 gunnel@helander.me  

 Lindgren Margareta g Ermanbriks   Vårsängsv 9f    741 43  Knivsta 018-343701 ebriks@home.se  

 Wahlund Curt Sturegatan 34 172 31 Sundbyberg 08-851166 mittsundbyberg@gmail.com 
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